PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

                                                         Estado de Pernambuco

www.escada.pe.gov.br

Av. Dr. Antônio de Castro, 680 – Jaguaribe CEP 55.500-000
Escada – Pernambuco

Escada, 30 de março de 2016.

OFÍCIO Nº 38/2016.

Ao

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GOVERNO/2015

CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal, cumprindo as exigências da Resolução T. C. nº 25,

de 25 de novembro de 2015, apresenta ao TCE-PE a Prestação de Contas

Consolidada do Município – Contas de Governo - relativas ao exercício de 2015,

em meio digital, para efeito de emissão de Parecer Prévio consoante disposições

do art. 31, §§ 1º e 2º da Constituição da República e art. 86, § 1º da

Constituição Estadual.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

______________________________________________________

Lucrécio Jorge Gomes Pereira da Silva
    Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
C

R
E

C
IO

 JO
R

G
E

 G
O

M
E

S PE
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3dbaee8c-db40-454d-a3a4-6098c161fc71